(1) 頒佈任何新法例或規例或現有法律或規例（或其司法詮釋）之任何變動或任何

其他性質事件之出現，而配售代理合理認為對本集團整體之業務或財務或經

營狀況或前景造成重大不利影響；或

(2) 本地、國家或國際間發生任何政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括港元與美

元聯繫匯率制度的轉變）或其他性質（不論是否有別於上述任何情況）的事件或

轉變（不論是否屬於本公告日期之前及／或之後發生或持續出現的連串事件或

變化的一部份），或本地、國家或國際間爆發敵對或武裝衝突或衝突升級，或

事件足以影響本地證券市場或同時出現任何多種情況，令配售代理合理地認

為會對本集團整體的業務或財務或經營狀況或前景構成重大不利影響，或不

利地影響準投資者就股份配售事項的成功進行，或基於其他理由令本公司或

配售代理不宜進行配售事項；或

– 38 –

(3) 香港的市況出現任何變化或同時出現各種情況（包括但不限於暫停買賣證券或

對買賣證券施加重大限制），足以影響配售事項的成功進行（即成功向準投資

者作出配售）或基於其他理由令配售代理全權絕對地認為配售事項對本公司或

配售代理屬不恰當或不智或不適宜，或

(4) 本公司或本集團任何成員公司情況出現任何變動，對本集團前景造成不利影

響；或

(5) 配售代理全權認為或會導致配售事項不宜進行之任何事件。

倘若配售代理行使上述權利終止配售協議，配售事項則不會繼續進行。

配售事項須待下文「配售事項之條件」一段所載條件達成後方告完成。

配售事項之條件

配售事項須待聯交所上市委員會批准配售股份於二零零九年五月八日（或本公司

與配售代理協定之較後日期）或之前上市及買賣後，方可作實。

股東及投資者務須注意，概不保證將進行配售事項，故買賣股份時務須審慎行事。

對股權架構之影響

下表概述於 (i)本公告日期； (ii)緊隨配售事項完成後； (iii)緊隨按初步Smart Peace

轉換價行使第一批Smart Peace債券所附轉換權、按初步Smart Peace轉換價行使第

二批Smart Peace債券所附轉換權；及 (iv)緊隨按初步星㶅轉換價行使星㶅債券所

– 39 –

附轉換權後（假設按上述順序發生及不會發行其他新股及所有Smart Peace轉換股

份及所有星㶅轉換股份分別發行予星㶅及Smart Peace），本公司之股權架構：

緊隨悉數 緊隨悉數

行使第一批 行使第二批 緊隨悉數行使

Smart Peace債券 Smart Peace債券 星㶅債券

股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後 所附轉換權後 所附轉換權後 所附轉換權後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Dynamic Master Group

Dynamic Master Developments

　Limited（附註 1） 185,501,261 27.12 185,501,261 25.86 185,501,261 24.85 185,501,261 23.91 185,501,261 23.04

Goodhold Limited（附註 1） 11,722,544 1.71 11,722,544 1.63 11,722,544 1.57 11,722,544 1.51 11,722,544 1.46

Hunterland City Limited（附註 1） 1,108,269 0.16 1,108,269 0.16 1,108,269 0.15 1,108,269 0.14 1,108,269 0.13

Up & Rise Limited（附註1） 13,123,481 1.92 13,123,481 1.83 13,123,481 1.76 13,123,481 1.69 13,123,481 1.63

梁鳳儀博士 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04

黃宜弘博士 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04 284,546 0.04

Dynamic Master Group小計 212,024,647 30.99 212,024,647 29.56 212,024,647 28.41 212,024,647 27.33 212,024,647 26.34

其他董事：

饒恩賜先生 550,000 0.08 550,000 0.07 550,000 0.07 550,000 0.07 550,000 0.07

PFITZNER Kym Richard先生 110,000 0.02 110,000 0.02 110,000 0.01 110,000 0.01 110,000 0.01

劉毓慈先生 121,000 0.02 121,000 0.02 121,000 0.02 121,000 0.02 121,000 0.02

許冠文先生 455,017 0.07 455,017 0.06 455,017 0.06 455,017 0.06 455,017 0.05

其他主要股東 1,236,017 0.19 1,236,017 0.17 1,236,017 0.16 1,236,017 0.16 1,236,017 0.15

Aegis Media Asia Pacific

　Pte. Ltd.（附註2） 108,094,706 15.80 108,094,706 15.07 108,094,706 14.48 108,094,706 13.93 108,094,706 13.43

承配人 － － 33,300,000 4.64 33,300,000 4.46 33,300,000 4.29 33,300,000 4.14

Smart Peace － － － － 29,239,766 3.92 58,479,532 7.54 58,479,532 7.26

星㶅 － － － － － － － － 29,239,766 3.63

認購人以外之公眾股東及承配人 362,645,414 53.02 362,645,414 50.56 362,645,414 48.57 362,645,414 46.75 362,645,414 45.05

總計 684,000,784 100% 717,300,784 100% 746,546,550 100% 775,780,316 100% 805,020,082 100%

附註：

1. Goodhold Limited及Hunterland City Limited分別持有Dynamic Master Developments Limited

（「Dynamic Master」）之53.07%及32.76%股權。Dynamic Master之餘下已發行股本分別由Silver

Well Limited、區德儀女士、Y.Y. Yao & Co., Limited及Commanding Profits Limited持有5.3%、

3.55%、 3.55%及 1.77%。

– 40 –

本公司執行董事兼行政總裁梁鳳儀博士分別擁有Hunterland City Limited、Goodhold Limited

及Up & Rise Limited之99.99%、50%及100%權益，因此根據證券及期貨條例被視為於Dynamic

Master、Goodhold Limited、Hunterland City Limited及Up & Rise Limited所持股份中擁有權

益。本公司非執行董事兼主席黃宜弘博士擁有Goodhold Limited之50%權益，因此根據證券及

期貨條例被視為於Dynamic Master、Goodhold Limited及Hunterland City Limited所持股份中

擁有權益。

Commanding Profits Limited（擁有Dynamic Master之1.77%權益）由非執行董事洪克協先生之

女兒全資及實益擁有。

2. Aegis Media Asia Pacific Pte. Ltd.為108,094,706股股份之登記持有人。其為於英國註冊成立

之Aegis International Ltd.之直接全資附屬公司。Aegis Media Asia Pacific Pte. Ltd.亦為於倫敦

證券交易所上市之Aegis Group plc之間接全資附屬公司。根據證券及期貨條例，Aegis